
MUNICIPALIDAD DE LA W….f'—k"ñik 

la renuncia al cargo que 

GONDAR Daniel Fabián 

CONSIDERANDO: 

Que | 

servicios en las reparticio 

Que 

Por el 

ARTÍCULO 12%: Acepta 

señor MOURIÑO GON 

revista como Personal Ter 

Agrupamiento 3) Persona 

semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El preb 

Coordinación Municipal.- 

9 Registrar 

» — EA 

uu V / s 

, 
REGISTRO DE ¿R A 

PER*IODOZQ23 

FOLIO 00001088 LA PLATA, $ 3 MAR, 7073 

ISTO el expediente 4061-1217592/2023 por el cual presenta 

ycupa en esta Administración Municipal la señora MOURIÑO 

y 

| 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

>S públicas;, 

ocede en consecuencia disponer la aceptación; 

O; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

r &partir del 08 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el 

R Daniel Fabián, D.N.I. 16.765.838, Legajo 724.686, quien 

nporario Mensualizado en la -Secretaría de Legal y Té¿:níca, en el 

Profesional, Categoría 11, con un régimen laboral de 45 horas 

unicipal y archivar.- 

m 
P of. OSC, 

— SECRETARIO 


